（別紙様式１４）

介護職員初任者研修事業実施計画届出書

                                                         ２０２１年  月  日

 熊本県知事 様

                              申請者 所 在 地     〒812－0011

                      福岡市博多区博多駅前一丁目５番１号

                                  事業者名 グリーンコープ生活協同組合連合会

                                  代表者名 会長   熊野 千恵美        印

                 Ｔ Ｅ Ｌ     092-482-1964

                 Ｆ Ａ Ｘ     092-437-8101

 2021 年度介護職員初任者研修事業を下記のとおり実施しますので、熊本県介護職員初任

者研修実施要綱７の（６）の規定に基づき、介護職員初任者研修実施計画書を下記のとお

り届け出ます。

記

研修の名称 グリーンコープ介護職員初任者研修 熊本講座

研修の方法 通 学 ・ 通 信   ※いずれかに○をつける。

募集対象者
 一般 ・ 在校生 ・ 訓練   ※いずれかに○をつける。

その他（                             ）

募集人員 １０名

募 集 期 間 （ 予 定 ）               令和３年 ６月１日～令和３年 ６月３０日

研 修 期 間 （ 予 定 ）               令和３年 ７月６日～令和３年 ９月１５日

実施場所
講  義  グリーンコープ生協くまもと本部会議室

演  習  グリーンコープ生協くまもと本部会議室

使用テキスト
財団法人 介護労働安定センター

      「介護職員初任者研修テキスト」

受講料  ８６，１６０円 テキスト代・消費税込

実習の有無 有り ・ 無し   ※いずれかに○をつける。